ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MÊ LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Mê Linh, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Nhận quyết định tuyển dụng viên chức Giáo dục năm 2024

Thực Quyết định số 811/QĐ-UBND ngày 25/02/2025 của UBND huyện về

việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức giáo dục huyện Mê Linh năm 2024.

Hiện nay, UBND huyện đã ban hành các Quyết định tuyển dụng đối với các viên

chức trúng tuyển.

Thí sinh trúng tuyển theo Quyết định số 811/QĐ-UBND ngày 25/02/2025

của UBND huyện, nhận Quyết định (bản chính) tại phòng 501 - Trụ sở HĐND và

UBND huyện Mê Linh.

Thời gian: vào giờ hành chính từ ngày 16/4 đến ngày 18/4/2025.

Yêu cầu các thí sinh mang theo Căn cước công dân để đối chiếu trước khi

nhận Quyết định. Nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ đồng chí Vũ Anh

Liêm - Chuyên viên phòng Nội vụ, Sđt 0395.282828 để được hướng dẫn.

UBND huyện thông báo để các thí sinh trúng tuyển biết và thực hiện

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND huyện (để báo cáo);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Các trường THCS và MN có chỉ tiêu tuyển dụng;

- TT Văn hoá - Thông tin và Thể thao huyện

(để đăng tin);

- Lưu: VT. NV.L.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Khương

		2025-04-15T16:21:32+0700

		2025-04-15T17:05:12+0700

		2025-04-15T17:34:42+0700

		2025-04-15T21:01:59+0700

		2025-04-15T21:01:59+0700

		2025-04-15T21:01:59+0700

		2025-04-15T21:01:59+0700